Unidade Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Provisória Nota Validada Situação

FHEMIG -IRS Médico Psiquiatra - 24hs 2302100048 ANA PAULA TEIXEIRA RODRIGUES DA COSTA 14 0
Desclassificado

 conforme item 6.9 do edital

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 206/2023 - Médico Psiquiatra

A Diretora de Gestão de Pessoas (em execício)  da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em

06/05/2022, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 1ª

etapa - análise curricular e local da entrega do requerimento para recurso, referente ao Regulamento 206/2023

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: irs.nep@fhemig.mg.gov.br

REGULAMENTO 206/2023

INSTITUTO RAUL SOARES

MÉDICO PSIQUIATRA

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimentos e Carreiras

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9214

DATA: 01/12/2023
HORÁRIO: Das 08h00min às 17h00min - Conforme  endereço eletrônico informado no Anexo V

Belo Horizonte, 30 de novembro de 2023.
Thais Portela Amabile

Diretora de Gestão de Pessoas - DIGEPE (Em exercício)

Masp: 1110520 -2